a v takom stave, ako sa nachádzajú ku dňu podpisu tejto kúpnej zmluvy. 

Článok II. 

Schválenie prevodu a dojednanie o kúpnej cene 

1) Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu č. 1 za prevod vlastníckeho práva k 

Nehnuteľnostiam dohodnutú kúpnu cenu vo výške 6.018,67 Eur (slovom: 

šesťtisícosemnásť eur 67/100 eurocentov) v súlade s uzneseniami č. 7/2025 a č. 8/2025, 

obe zo dňa 19.2.2025 

2) Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu č. 2 za prevod vlastníckeho práva k 

Nehnuteľnostiam dohodnutú kúpnu cenu vo výške výške 6.018,67 Eur (slovom: 

šesťtisícosemnásť eur 67/100 eurocentov) v súlade s uzneseniami č. 7/2025 a č. 8/2025, 

obe zo dňa 19.2.2025. 

3) Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu podľa čl. II. ods. 1 a ods. 2 obom 

Predávajúcim na splátky nasledovne: 1. splátka vo výške 3.000,- Eur (slovom tritisíc eur) 

bude obom Predávajúcim vyplatená v hotovosti z pokladne obce v deň podpisu Zmluvy 

a 2.splátka vo výške 3.018,67 Eur (slovom tritisícosemnásť eur 67/100 eurocentov)  bude 

obom Predávajúcim zaslaná na bankové účty najneskôr do 15 dní odo dňa podpisu 

Zmluvy.  

4) Predávajúci tiež prehlasujú, že po obdržaní plnej kúpnej ceny  nemajú voči kupujúcemu 

žiadne iné finančné nároky vyplývajúce z ustanovení tejto zmluvy.